
令和２年６月３０日  

保護者 様 

川口市立安行中学校  

校  長   磯   奈保子  

 

令和２年度 ２学期の行事について 
 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動に御理解、御協力を賜り、心より感謝いたします。 

さて、新型コロナウイルス感染防止のため年度当初より様々な行事予定の変更が相

次ぎ、ご迷惑をおかけしております。２学期についても密を避けるため、予定してい

た行事の中止を余儀なくされております。以下のように２学期の行事を中止または縮

小しますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 体育祭 

   ９月５日（土）→中止 

密を避け学年ごとに縮小して平日に実施予定。 

保護者の見学はできません。 

 

 ２ 緑樹祭 

   １０月１０日（土）→中止 

  

 ３ 合唱コンクール 

   １２月４日（金）→中止 

   リリアでの合唱コンクールは中止。 

別日に縮小して校内での実施を検討中。 

 

 その他  

・修学旅行は１０月１８日（日）～２０日（火）に実施予定。 

    ８月末を目安に、中学校長会で実施の可否を決定する。 

   ・水上自然教室と夢わーくは、既にお知らせしたとおり中止となります。 

 

 ※現在中止を決定した行事のみ記載しました。今後更に行事予定の変更があった場

合には、別途ご連絡いたします。 


